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UNIVERSIDADE DE BRASILIA (UnB)

CENTRO DE SELEGAO E DE PROMOGAO DE EVENTOS (CESPE)
VESTIBULAR PARA CURSOS QUE EXIGEM CERTIFICACAO DE HABILIDADE ESPECIFICA

Q/ Cebraspe

Centro Brasileiro de Pesquisa em Avaliagéo
e Seleciio e de Promogéo de Eventos

Inscrigdo

Identidade

Candidatos selecionados em 3.2 chamada

(em ordem de alfabética)

Classificacao

Classificagdo no Sistema de

Classificagdo no Sistema de Cotas

Enem
141033006338  ALESSANDRA ZAMBONI RODRIGUES DA CUNHA
141056327181  AMANDA GONCALVES DE CARVALHO
141032871281  ANA CLARA SOUSA DE MATOS
141056790434  DEBORA SANTOS AIRES
141046282037  ESTEVAO GUIMARAES CARDOSO
141023275131  GABRIEL LEAL DE QUEIROZ MONTEIRO
141003672071  ISADORA ARTIAGA MEIRELES
141029501940  THAYNA GONCALVES SAMPAIO

Diretoria de Tecnologia

2836504 DF
3305140 DF
2789830 DF
3094352 DF
2890492 DF
6235882 GO
2773413 DF
3106149 DF

Arquitetura e Urbanismo

Artes Cénicas (Bacharelado/Licenciatura)

Design (Bacharelado)
Arquitetura e Urbanismo
Design (Bacharelado)
Arquitetura e Urbanismo
Arquitetura e Urbanismo
Arquitetura e Urbanismo

Paginaldel

Diurno
Diurno
Diurno
Noturno
Diurno
Diurno
Diurno
Diurno

691.20
592.05
684.37
586.00
686.38
690.74
689.77
624.80

Geral no Curso

Cotas Para Escolas Publicas

Para Negros

Data de Criagd0:25/02/2015



